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„Szpitale, podmioty lecznicze - zasady przekształcenia w spółkę kapitałową, prawno-podatkowe aspekty

przekształcenia i funkcjonowania szpitala jako spółki w związku z wejściem w życie ustawy o

działalności leczniczej".

Wrocław, dnia 10. czerwca 2011 roku (godz. 9 – 17), Hotel Mercure, Plac Dominikański 1

  

Spółka Tax Advisors Group Sp. z o.o. Spółka Doradztwa Podatkowego wraz z Avanta Audit Sp. z o.o.

oraz IURICO SKORY I SOŁTYS Spółka Partnerska Radców Prawnych zapraszają Państwa na

konferencję zorganizowaną pod patronatem Związku Powiatów Polskich oraz Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Dolnośląskiego w związku wejściem w życie ustawy o działalności leczniczej oraz

wynikającymi z niej nowymi prawami i obowiązkami jednostek samorządu terytorialnego.

Konferencja kierowana jest do:

przedstawicieli samorządu: urzędów marszałkowskich, urzędów miast i starostw

dyrektorów, głównych księgowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Tematyka konferencji obejmuje m. in.:

omówienie nowych praw i obowiązków jednostek samorządu terytorialnego wynikających z

zapisów ustawy o działalności leczniczej

cele i zasady przekształcenia szpitali w spółki zgodnie z nową ustawą – zarówno w aspekcie

cywilnoprawnym, podatkowym, jak i bilansowym

zaprezentowanie doświadczeń z przekształcenia na przykładzie Szpitala Powiatowego w Jarocinie

– prelekcja Skarbnika Szpitala Powiatowego w Jarocinie.

Szczególnie cenne będą prelekcje wygłoszone przez praktyków w zakresie tworzenia przekształceń w

dziedzinie ochrony zdrowia, m.in. prelekcja przedstawiciela Związku Powiatów Polskich.

Konferencja stanie się również doskonałą okazją do dyskusji nad problemami, które możecie Państwo

napotkać przy dokonywaniu przekształcenia szpitali czy podmiotów leczniczych w spółki, jak również w

trakcie ich funkcjonowania jako spółki.

Koszt uczestnictwa jednego uczestnika wynosi: 190, 00 zł brutto

Cena obejmuje: materiały szkoleniowe, przerwę kawową, lunch.

Forma zgłoszenia na konferencję: e-mail na adres: szkolenia@taxagroup.pl w e-mailu prosimy podać

imię i nazwisko uczestnika, nazwę 

biura/spółki, adres, NIP, telefon, adres mailowy /faktury zostaną

Państwu wręczone w dniu uczestnictwa/.

W razie ewentualnych dodatkowych pytań prosimy o kontakt telefoniczny.
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Szczegółowych informacji udziela, jak i zgłoszenia drogą mailową przyjmuje: Pani Izabela Gubernat tel.

071/ 789 42 21

Skrócony program konferencji (pełny program oraz szczegóły udziału w załączonym zaproszeniu):

Kluczowe zmiany. Nowe prawa i obowiązki jednostek samorządu terytorialnego wynikające z

zapisów ustawy o działalności leczniczej

Przekształcenia i reorganizacja placówek ochrony zdrowia na terenie Dolnego Śląska

Szpital w Jarocinie – doświadczenia z przekształcenia

Cele przekształcenia, korzyści dla samorządów i szpitali (zasady i zakres umorzenia zobowiązań,

zasady i zakres uzyskania dotacji w zw. z dokonanym przekształceniem, aspekty podatkowe

umorzenia i dotacji, obowiązki samorządów w sytuacji braku podjęcia decyzji o przekształceniu)

Dlaczego spółki - przedsiębiorcy? (zasady tworzenia i działania spółek kapitałowych – wymogi

formalne, kapitał zakładowy w spółkach kapitałowych – minimalna wysokość, sposoby

pokrywania kapitału zakładowego, organy w spółkach kapitałowych, odpowiedzialność

wspólników za zobowiązania spółki, odpowiedzialność członków zarządu za zobowiązania

spółki)

Zasady przekształceń szpitali w spółki zgodnie z nową ustawą – aspekt cywilnoprawny (

wykonywanie działalności leczniczej przez podmioty lecznicze- siatka nowych pojęć w ustawie o

działalności leczniczej, tryb przekształcenia SPZOZ w spółkę kapitałową, cesja praw i

obowiązków, których podmiotem był SP ZOZ, wniesienie aportu, przejęcie pracowników SP ZOZ

przez spółkę, ustrój, organy oraz odpowiedzialność za zarządzanie spółką)

Zasady przekształceń szpitali w spółki zgodnie z nową ustawą – aspekt podatkowy (konsekwencje

podatkowe dla samorządu, konsekwencje podatkowe dla spółki: amotryzacja od wartości

rynkowej, możliwość zwolnienia NZOZ-u prowadzonego przez spółki)

Zasady przekształceń szpitali w spółki zgodnie z nową ustawą – aspekt bilansowy (zasady

określenia wskaźnika zadłużenia, wycena i wartość rynkowa składników majątkowych, bilans

zamknięcia SPZOZ, bilans otwarcia spółki).

Zapraszamy do udziału

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

